
2013年1月

I　N　F　O　R　M　A　T　I　O　N ご案内

当案内及び過去に発行した案内は弊社ホームページ(http://www.chuken-group.co.jp)よりPDF形式にてダウンロードできます。 Vol.13-01-02C

「IgE（特異的）」報告下限値変更のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　 平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

　 さて、この度下記項目測定用試薬の製造・販売元から測定に使用する標準品（レファレンス）を変更

する旨の連絡を受けました。これに伴い、報告下限値が下記の通り変更となりますので、取り急ぎご案

内する次第です。

　 誠に勝手ではございますが、宜しくご了承の程、お願い申し上げます。

敬具

記

対象項目

● ＩｇＥ（特異的）

● ＩｇＥ-ＣＡＰ１６

830202 食物アレルギー 830302 アトピー乳幼児 830402 アトピー学童

830502 アトピー成人 830602 花粉症・鼻炎 830702 アレルギー性喘息

変更内容

変更内容 新 旧

報告下限値 0.10 UA/mL 未満 0.34 UA/mL 以下

※ 基準値の変更はありません。 基準値：0.34 UA/mL 以下

その他検査要項に変更はございません。

変更内容 2013年1月16日（木）　報告分より

（注）　裏面もご覧ください
㈱チューケン 日本医薬中央研究所

URL:http://www.chuken-group.co.jp


	1202C

